別記様式（第3条関係）
職務に専念する義務の免除申請書
	（任命権者）
　　　　　　　　様
	申請年月日
	　　　　年　　月　　日

	所属

	職・氏名・印

	職務に専念する義務の免除を受けたいので、次のとおり申請します。

	免除日時
	　　　　年　　月　　日　　　　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　　　　時　　分まで

	免除事由

	適用条項
	丸亀市職員の職務に専念する義務の特例に関する規則
第　　条第　　号

	備考

※任命権者記入欄
	受付年月日
	　　　　年　　月　　日
	□　承認
□　不承認

	決裁年月日
	　　　　年　　月　　日

	決裁欄